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Mentalt overskud med rosenrod   
 
Det kan være svært at bevare energien og overskuddet i en tid, hvor dagene bliver 
koldere og koldere, og mørket kommer snigende. Giv vintersløvheden et spark med 
LongoVital + Ekstra Vitalitet, der booster dit mentale overskud og giver den grå hverdag 
fornyet vitalitet. 
 
Varm kakao, lange gåture i skoven og skoldhede supper. Efteråret er ved at blive til vinter, 
og årstiden byder på mange hyggelige aktiviteter. Men den hyggelige årstid er også en 
tid, hvor op mod 25 pct. af danskerne kommer til at lide af vintertræthed. Dagslyset 
svinder langsomt ind, temperaturen falder, og trætheden lurer lige om hjørnet. Hverdagen 
er måske ikke helt så nem at komme igennem længere, og sommerens boblende 
overskud er forvandlet til energiforladt sløvhed.  
 
Det naturlige urtekosttilskud LongoVital+ Ekstra Vitalitet med rosenrod er et supplement til 
en dagligdag, hvor den mentale energi skal have et skub opad. Udover rosenrod 
indeholder kosttilskuddet en blanding af de vigtigste vitaminer og naturlige mineraler i 
kombination med en række gavnlige urter som paprika, rosmarinblade, 
pebermynteblade, røllikeblomster, græskarkerner samt hvidtjørnblade- og blomster.  
 
En vital hverdag uden kompromisser 
Urterne er et supplement til en alsidig og sund kost og styrker dit mentale overskud, så du i 
en kold og krævende tid ikke skal gå på kompromis med energien i din hverdag. 
Multivitamin LongoVital har i mange år været det mest populære kosttilskud i Danmark. 
Den findes i tre varianter, der har været i handlen siden 1976: 
 

  LongoVital Classic styrker immunforsvaret, så du kan klare dagligdagen bedre.  
  LongoVital +Ekstra Energi med Ginseng, som giver ekstra energi i en travl hverdag.  
  LongoVital +Ekstra Vitalitet med Rosenrod, som giver øget vitalitet og mentalt 

overskud. 
 
For yderligere oplysninger, kontakt venligst: 
Produktchef Pia Skov: pia.skov@cederroth.com, tlf. 43 66 40 32 
Pressekoordinator Maria Rasmussen: mr@mannov.dk , tlf. 27 15 70 86. 
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